
Міністерство освіти і науки України 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання Вченої ради факультету КСтаА 

від «25» червня 2020 р. 

(онлайн) 

ПРИСУТНІ: в.о. декана факультету проф. Ліщенко Н.В., проф. Сергеєва 

О.Є.; доц. Світий І.М.; доц. Єгоров В.Б.; доц. Аванесьянц А.Г.; доц.  Вітюк 

А.В.; проф. Хобін В.А.; доц. Левінський В.М.; зав.лаб. Шевченко Л.М.; проф. 

Кирилов В.Х.; доц. Галіулін А.А.; інж. Яценко Г.О.;студ. Коваль П.Є.; студ. 

Глушко С.О.; проф. Федосов С.Н., проф. Задорожний В.Г., проф. Іванова 

Л.О.; доц. Штепа Є.П.; доц. Черевко Є.В. 

Порядок денний: 

1. Про обрання за конкурсом професорів та доцента кафедри фізико-

математичних наук. 

2. Про обрання за конкурсом професора і доцента кафедри електромеханіки, 

мехатроніки та інженерної графіки. 

3. Про обрання за конкурсом доцента кафедри автоматизації технологічних 

процесів і робототехнічних систем 

 

1. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом професорів та доцента кафедри 

фізико-математичних наук. 

ВИСТУПИЛИ: Заступник голови Вченої ради факультету Левінський В.М. 

запропонував членам Вченої ради зареєструватися через чат, поставивши 

«+». Вчений секретар Вітюк А.В. повідомила, що на засіданні присутні 14 

членів Вченої ради факультету, отже засідання є легітимним. 

Заслухали звіти членів кафедри фізико-математичних наук: проф., 

д.т.н. Кирилова В.Х.; проф., д.ф.-м.н. Федосова С.Н.; проф., д.х.н. 

Задорожного В.Г. та доц., к.ф.-м.н. Черевка Є.В. про науково-дослідну, 

навчально-методичну, виховну, організаційну та суспільну роботу щодо 

обрання за конкурсом на посади професорів та доцента кафедри фізико-

математичних наук. 

Запитань до доповідачів не надійшло. 



Левінський В.М. зазначив, що, оскільки засідання Вченої ради проходить 

онлайн, то голосування відбудеться відкрито через чат шляхом проставлення 

«+», «-», «0» відповідно у разі «за», «проти», «утримались».  

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів відкритого голосування через чат 13 

членами Вченої ради факультету - 

щодо Кирилова В.Х.: за – 13, проти – немає, утримався – немає; 

на підставі результатів відкритого голосування через чат 14 членами Вченої 

ради факультет – 

щодо Федосова С.Н.: за – 14, проти – немає, утримався – немає; 

щодо Задорожного В.Г.:за – 14, проти – немає, утримався – немає; 

щодо Черевка Є.В.: за – 14, проти – немає, утримався – немає, 

рекомендувати кандидатури Кирилова Володимира Харитоновича, Федосова 

Сергія Никифоровича, Задорожного Василя Георгійовича на посади 

професорів та Черевка Євгена Володимировича на посаду доцента кафедри 

фізико-математичних наук. 

2. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом професора і доцента кафедри 

електромеханіки, мехатроніки та інженерної графіки. 

ВИСТУПИЛИ: проф., д.т.н. Іванова Л.О. та доц., к.т.н. Штепа Є.П. – члени 

кафедри електромеханіки, мехатроніки та інженерної графіки - зі своїми 

звітами про науково-дослідну, навчально-методичну, виховну, організаційну 

та суспільну роботу у зв’язку з обранням за конкурсом на посади професора 

та доцента кафедри електромеханіки, мехатроніки та інженерної графіки. 

Запитань до доповідачів не надійшло. 

 Проведено відкрите голосування. 

 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів відкритого голосування через чат 14 

членами Вченої ради факультету - 

щодо Іванової Л.О.: за – 14, проти – немає, утримались – немає; 

щодо Штепи Є.П.: за – 14, проти – немає, утримався – немає, 

рекомендувати  на посади професора та доцента кафедри електромеханіки, 

мехатронікита інженерної графіки відповідно кандидатури Іванової Ліни 

Олександрівни та Штепи Євгена Павловича. 

3. СЛУХАЛИ: про обрання  за конкурсом доцента кафедри автоматизації 

технологічних процесів і робототехнічних систем. 

ВИСТУПИЛИ: доц., к.т.н. Світий І.М. – доцент кафедри автоматизації 

технологічних процесів і робототехнічних систем -звітував про науково-



дослідну, навчально-методичну, виховну, організаційну та суспільну роботу 

у зв’язку з обранням за конкурсом на посаду доцента кафедри автоматизації 

технологічних процесів і робототехнічних систем. 

Запитань до доповідача не надійшло. 

 Проведено відкрите голосування. 

 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів відкритого голосування через чат 13 

членами Вченої ради факультету - 

щодо Світого І.М.: за – 13, проти – немає, утримались – немає, 

рекомендувати на посаду доцента кафедри автоматизації технологічних 

процесів і робототехнічних систем кандидатуру Світого Івана Миколайовича. 

 

 

Заступник голови Вченої ради факультету КСтаА  В.М. Левінський 

 

 

Секретар Вченої ради факультету КСтаА    А.В. Вітюк 


